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DEKRETUA DECRETO

2018ko Aurrekontuaren 4. Kreditu-
aldaketarako zabaldu den espedientean

agertzen diren aurrekariak kontuan
izanda eta indarrean dagoen legediak

ematen didan eskumenari jarraituz,
honako hau

Vistos los antecedentes que obran en el
expediente de Modificación de Créditos no 4
del Presupuesto 2018 y en virtud de las
atribuciones que me confiere la legislación

vigente,

XEDATU DUT

1.- 2018ko Aurrekontuaren 4. Kreditu-

aldaketa onartzea, jarraian agertzen den
eran:

DISPONGO

1.- Aprobar la modificación de créditos no 4

del Presupuesto 2018 en los siguientes

términos:

GASTUAK - GASTOS:

a) Kredituak Ematea - Habilitación de Créditos:

COD.

ORGANIC
00

00

00

00

00

00

00

00

00

50

COD.

FUNCIÓN
2411

2411

2411

2411

2411

2411

2411

2411

2412

2411

COD.

ECOPART
42201

42202

42203

42204

42205

42206

42207

42208

43301

13101

NOMPARTIDA

Transf.a otros Ayuntamientos - Arrieta

Transf.a otros Ayuntamientos - Bakio

Transf.a otros Ayuntamientos - Fruiz

Transf.a otros Ayuntamientos - Gamiz-Fika

Transf.a otros Ayuntamientos - Gatika

Transf.a otros Ayuntamientos - Laukiz

Transf.a otros Ayuntamientos - Maruri-Jatabe

Transf.a otros Ayuntamientos - Meñaka

Transf.a otras Entid.Mun. Mungialdeko Behargintza

Retrib.Basic. Laboral Eventual Promoción Empleo

Kreditu Emateak guztira -
Total Habilitación de Créditos

IMPORTE

3.626,27

15.585,01

2.778,72

7.732,10

8.336,17

4.117,52

4.107,68

2.053,84

11.629,00

100.123,97

160.090,28

b) Kreditu
COD.

ORGANIC
00

22

43

45

45

45

46

50

transferentzia- Transferencia de créditos
COD.

FUNCIÓN
2412

3421

3373

33401

33401

33401

3321

2411

COD.

ECOPART
43301

62201

62501

12001

62599

62601

62601

13101

NOMPARTIDA

Transf.a otras Entid.Mun. Mungialdeko Behargintza

Inversiones en edificios Kiroldegia

Mobiliario Gaztegunea

Retrib.Basic.Funcionarios Musika Eskola

Otros enseres Musika Eskola

Sofware Musika Eskola

Equip. proceso información Liburutegia

Retrib.Basic.Laboral Eventual Promoción Empleo

Kreditu Transferentziak guztira -
Total Transferencias de Créditos

IMPORTE

6.135,02

16.500,00

2.700,00

37.214,50

4.500,00

1.400,00

1.600,00

49.007,46

119.056,98

Gastuak guztira -

Total Gastos
279.147,26

u Mungin
geure
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SARRERAK - INGRESOS:

a) Ekarpenak edo ekarpenerako konpromiso irmoa -
Aportaciones o compromisos firmes de aportación:

COD. COD. COD.

ORGANIC FUNCIÓN ECOPART
41200

NOMPARTIDA

Transferencias corrientes Entes Públicos Lanbide

Ekarpenak guztira -
Total Aportaciones

IMPORTE

160.090,28

160.090,28

b) Kreditu transferentziak- Transferencia de créditos

COD.

ORGANIC
00

45

COD.

FUNCIÓN
9291

33401

COD.

ECOPART
500CU?!

22799

Crédito Global

Trabajos realiz.

NOMPARTIDA

empresas Musika Eskola

Finantziazioa guztira -

Total Financiación

IMPORTE

81.842,48

37,214,50

119.056,98

Sarrerak guztira -

Total Ingresos
279.147,26

2.- Dekretu honen berri ondoko Arlo eta
Sailei ematea:

Lurralde Arloari, Gizartekintza Sailari,
Ekonomia eta Finantza Sailari eta
Kontuhartzailetza eta Aurrekontu Sailari,
jakitun egon daitezen eta dagozkion
ondorioak izan ditzan.

2.- Dar cuenta de la presente resolución a las

siguientes Áreas y Departamentos:

Área Territorial, Área Ciudadaníal,

Departamento Económico Financiero y
Departamento de Intervención y Presupuesto,
para su conocimiento y efectos oportunos.

Proposatzen dueña / Proponente

Kontuhartzailea / El Interventor

Ainize Amarika
Eguna: 2018-10-19

Hemen agertzen denarekin ados ebatzi dut,
Mungia, 2018ko urriaren 19an

Proposatutakoarekin bat/ Conforme con la propuesta
Ekonomia eta Finantza Arloko Zinegotzia / El Concejal del

Área de Economía y Finanzas

José Luis Elgezabal
Eguna: 2018-10-19

Resuelvo de acuerdo con su contenido,
Mungia, 19 de octubre de 2018

ALKATEA - EL ALCALDE

Ager Izagirre Loroño

u Mungin
geure
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